



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Mountain Holding ApS

c/o Thomas Jacob Elmdahl Mountain, Ribevej 55, 6740 Bramming

CVR-nr. 40 63 05 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Thomas Jacob Elmdahl Mountain
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Mountain Holding ApS c/o Thomas Jacob Elmdahl Mountain Ribevej 55 6740 Bramming CVR-nr.: 40 63 05 62 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Thomas Jacob Elmdahl Mountain |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46.563 kr. mod 191.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -3.437 | -3.125 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 50.000 | 195.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-7</u> |
| Resultat før skat | 46.563 | 191.868 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 46.563 | 191.868 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>46.563</u> | <u>191.868</u> |
| Disponeret i alt | 46.563 | 191.868 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 670.000 | 670.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 670.000 | 670.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 670.000 | 670.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 54.590 | 8.027 |
| Omsætningsaktiver i alt | 54.590 | 8.027 |
| Aktiver i alt | 724.590 | 678.027 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 397.715 | 351.152 |
| Egenkapital i alt | 437.715 | 391.152 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 270.000 | 270.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 270.000 | 270.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Anden gæld | 14.375 | 14.375 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.875 | 16.875 |
| Gældsforpligtelser i alt | 286.875 | 286.875 |
| Passiver i alt | 724.590 | 678.027 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | 351.152 | 391.152 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>46.563</u> | <u>46.563</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>397.715</u> | <u>437.715</u> |
